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Alppitien kadun rakentaminen sisältyy vuoden 2020 investointien työ oh jel-
maan. Samaan urakkaan sisältyy HSY:n toimesta suoritettavaa hu le ve si-
vie mä rin rakentamista, jonka Kauniaisten kaupunki rakentaa ja HSY osal-
lis tuu näihin vesihuollon kustannuksiin jäsenkuntien ja HSY:n hy väk sy mien
so pi mus ten mukaisesti. Hankkeen kustannusjaosta on sovittu siten, et tä
HSY:n osuus on 18% ja Kauniaisten kaupungin 82 %.

Hankkeen toteutus kilpailutettiin avoimella hankintamenettelyllä 15.5.2020
päi vä tyl lä tarjouspyynnöllä. Kansallinen hankintailmoitus julkaistiin HIL-
MA:s sa 15.5.2020. Tarjouspyyntöasiakirjat olivat myös saatavilla kau pun-
gin in ter net -sivuilla. Hankkeen to teu tuk ses ta pyydettiin kokonaishintainen
urak ka tar jous yh dys kun ta lau ta kun nas sa viimeisimpien hyväksyttyjen suun-
ni tel mien mukaisesti.

Va lin ta pe rus tee na on ollut halvin hinta.

Määräaikaan 1.6.2020 klo 12.00 mennessä saatiin viisi tarjousta. Kaikki
tar jouk set täyttivät tilaajan aset ta mat kelpoisuusvaatimukset ja olivat tar-
jous pyyn nön mukaisia.

Tarjouspyynnön mukaisen valintaperusteen (halvin urakkahinta) mukaan
edul li sim man tarjouksen rakennusurakasta antoi Autio Oy Infrapalvelut,
urak ka hin taan 182 000 € (alv 0%), josta kaupungin osuus 149 240 € (alv
0%) ja vastaavasti HSY:n osuus 32 760 € (alv. 0%). Valittavaksi esitetyn
ura koit si jan tilaajavastuulain mukaiset sel vi tyk set on tarkistettu, eikä niihin
ol lut huomautettavaa.

Tarjouspyyntö sekä tarjousten avaus- ja vertailupöytäkirja ovat esityslistan
oheis ma te ri aa li na (luottamushenkilöiden Extranet). Katusuunnitelma se kä
muut tar jou sasiakirjat ovat nähtävillä kokouk sessa.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta päättää valita urakan suorittajaksi halvimman
tarjouksen teh neen urakoitsijan Autio Oy Infrapalvelut.

Sitova sopimus toimeksiannosta syntyy päätöksen muutoksenhakuajan
päätyttyä, kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet
hankintalain mukaiset kirjalliset sopimukset.

Tämä pykälä tarkastetaan välittömästi.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.


